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GRUPPO DI LAVORO:

IL DIRIGENTE

Ing. Ivano Pignoloni

IL RESPONSABILE DEL

 PROCEDIMENTO

INTERVENTO DI RAFFORZAMENTO LOCALE DELLE

STRUTTURE LIGNEE DI COPERTURA AI FINI DELLA

PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO DELL'IMMOBILE SEDE

DEL CONSERVATORIO G. B. PERGOLESI

via dell'Università, 16 - Fermo

CUP C69E19001610003

Provincia di Fermo

Settore Viabilità - Infrastrutture - Urbanistica -

Patrimonio - Edilizia scolastica

IMPORTO COMPLESSIVO DEL FINANZIAMENTO  € 300.000

PROGETTISTA STRUTTURE:

GEA SOC. COOP.

PREVENZIONE RISCHIO SISMICO

GRUPPO DI LAVORO:

Ing. Alessandro Bianchi

Ing. Roberto Giacchetti

Ing. Alessia Montucchiari

febbraio 2020

NOME FILE:

nas\ufficio-sismica\_ISTITUTI SCOLASTICI\FERMO CONSERVATORIO PERGOLESI\MESSA IN

SICUREZZA TETTO 2019\PROGETTO DEFINITIVO_ESECUTIVO\C - ELABORATI

ECONOMICI\12_QTE

Dott. Geom. Sandro Vallasciani

Arch. Maria Rita Spaziani

Ing. Alessandra Agostini

Ing. Lucia Evandri

Ing. Benedetta Marcozzi

Ing. Jonata Sabbioni



a.1.1
a.1.2
a.1

a.2.1
a.2.2 Oneri per la sicurezza aggiuntiva € 36.633,51
a.2 Sommano oneri per la sicurezza  non soggetti a ribasso € 40.810,99
a.3

b.1.1.1
b.1.1.2
b.1.1
b.1.2
b.1

b.2

b.3
b.4

c.1
c.2.1
c.2.2
c.2
c.4

C 

TOTALE GENERALE (A + B + C)

IVA su accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche, ecc… (22% di b.3) € 1.100,00
TOTALE ONERI € 29.924,02

€ 300.000,00

IVA su prestazioni tecniche da affidare (22% di b.1.1 + c.2.1) € 6.309,87
Sommano oneri spese tecniche da affidare € 7.413,00

C.N.P.A.I.A. su prestazioni tecniche da affidare (4% di b.1.1) € 1.103,12

Lavori soggetti a ribasso (a.1 - a.2.1)

€ 31.860,31

B - SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE
€ 17.490,32

Importo

€ 10.087,79
Progettazione esterna e Direzione Lavori strutturale

Incentivi di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016 

Coordinamento per la Sicurezza in fase di Esecuzione

€ 214.110,20

Imprevisti e lavori in economia comprensivi di IVA € 12.682,17
Accantonamento accordo bonario (3% di A)

Intervento di rafforzamento locale della sede                                                                  
del Conservatorio "Pergolesi" di Fermo

 QUADRO ECONOMICO

A - IMPORTO DEI LAVORI Importo
Edilizia E.22 € 118.497,97

A

Sommano Lavori a misura € 177.476,69
Oneri per la sicurezza inclusa € 4.177,48

€ 173.299,21
TOTALE A BASE DI GARA (a.3 + a.2)

Strutture S.04 € 58.978,72

C - IVA ED ONERI CONTRIBUTIVI Importo
IVA sui lavori (10% di A) € 21.411,02

Sommano Spese Tecniche da affidare (al netto degli oneri) € 27.578,11

Sommano Spese Tecniche (al netto degli oneri)
€ 4.282,20

€ 6.423,31
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 55.965,79

Spese per accertamenti di laboratorio, verifiche tecniche previste dal capitolato speciale 
d'appalto ed altre verifiche specialistiche € 5.000,00
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